
2024-2025 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі 
бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Атырау облысы әкімдігінің 2024 жылғы 10 желтоқсандағы № 269 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , , "Білім туралы" 27 37-баптарына
Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 2-тармағының  сәйкес 8-3) тармақшасына
Атырау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.  беріліп отырған 2024-2025 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік Қоса
білімі бар кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы бекітілсін.
      2. "Атырау облысы Білім беру басқармасы" және "Атырау облысы Денсаулық 
сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемелері осы қаулыдан туындайтын барлық 
шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Атырау облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жариялаған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі және 2024 жылдың 1 қыркүйегінен бастап туындаған қатынастарға 
қолданылады.
      Облыс әкімі С. Шәпкенов

 

Атырау облысы
әкімдігінің 2024 жылғы

"10" желтоқсандағы № 269
қаулысымен бекітілген

2024-2025 оқу жылына арналған техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы

р/с Мамандықт
ар коды

Мамандық 
атауы

Мемлекетті
к білім беру
тапсырысы

9 сынып 11 сынып ТжК ББ 
базасында

Бір білім 
алушыны 
оқытуға 
жұмсалатын
шығыстард
ың орташа 
құны (теңге
)

күндізгі 
оқыту

1 2 3 4 5 6 7 8

1 01120100

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие және
оқыту

180 165 15 0 406125

Бастауыш 
білім беру 



2 01140100 педагогикас
ы  м е н  
әдістемесі

190 175 15 0 406125

3 01140200 Музыкалық 
білім беру

15 15 0 0 406125

4 01140300
Көркем 
еңбек

25 25 0 406125

5 01140500
Д е н е  
тәрбиесі 
және спорт

145 130 15 0 406125

6 01140600

Негізгі орта 
б і л і м  
берудегі тіл 
м е н  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикас
ы  м е н  
әдістемесі

170 170 0 0 406125

7 02150100

Аспаптық 
орындау (
а с п а п  
түрлері 
бойынша)

29 29 0 0 1220559

8 02150200 Музыка 
теориясы

2 2 0 0 454121

9 02150300 Вокалдық 
өнер

11 11 0 0 454121

10 02150400 Хорды 
дирижерлау

7 7 0 0 454121

11 02150500 Актерлік 
өнер

4 4 0 0 454121

12 04120100
Банк және 
сақтандыру 
ісі

25 25 0 0 413509

13 04120200
Бағалау (
түрлері 
бойынша)

20 20 0 0 454121

14 06120100

Есептеу 
техникасы 
ж ә н е  
ақпараттық 
желілер (
түрлері 
бойынша)

140 110 30 0 413509

15 06130100

Бағдарлама
л ы қ  
қамтамасыз 
ету (түрлері
бойынша)

140 140 0 0 413509



16 07110100

Химиялық 
технология 
ж ә н е  
өндіріс (
түрлері 
бойынша)

25 25 0 0 454121

17 07110500

Мұнай мен 
газды қайта 
ө ң д е у  
технологияс
ы

25 25 0 0 454121

18 07130100

Электр 
жабдықтар
ы (түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

105 105 0 0 454121

19 07130200

Электрмен 
қамтамасыз 
ету (салалар
бойынша)

175 135 25 15 454121

20 07130400

Ж ы л у  
техникалық 
жабдықтар 
және жылу 
м е н  
жабдықтау 
жүйелері (
түрлері 
бойынша)

15 15 0 0 454121

21 07130700

Электромех
аникалық 
жабдықтарғ
а 
техникалық 
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану (
түрлері 
ж ә н е  
салалары 
бойынша)

70 70 0 0 454121

22 07140100

Технология
л ы қ  
процесстерд
і 
автоматтанд
ыру және 110 110 0 454121



басқару (
б е й і н  
бойынша)

0

23 07140200
Мехатроник
а (салалары 
бойынша)

20 20 0 454121

24 07140500

Сандық 
техника (
түрлері 
бойынша)

30 30 0 0 413509

25 07140900

Радиотехни
к а ,  
электроника
ж ә н е  
телекоммун
икациялар

25 25 0 0 454121

26 07150500
Дәнекерлеу 
ісі (түрлері 
бойынша)

310 215 95 0 454121

27 07150600

Слесарлық 
іс (саллар 
ж ә н е  
түрлері 
бойынша)

25 25 0 413509

28 07150700

Ж ү к  
көтергіш 
машиналар 
м е н  
транспортер
лер

35 20 15 0 454121

29 07150900

Тоңазытқы
ш-компресс
орлық  
машиналар 
м е н  
қондырғыла
р д ы  
пайдалану 
м е н  
монтаждау

15 15 0 0 454121

30 07151100

Машиналар 
м е н  
жабдықтард
ы 
пайдалану 
ж ә н е  
техникалық 
қызмет 
көрсету (
өнеркәсіп 
салалары 
бойынша)

40 40 0 0 454121



31 07161300

Автомобиль
көлігіне 
техникалық 
қызмет 
көрсету, 
жөндеу 
ж ә н е  
пайдалану

300 220 80 0 454121

32 07161600

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы н  
механикала
ндыру

75 75 0 0 454121

33 07161700

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
техникасын 
пайдалану, 
техникалық 
қызмет 
көрсету 
ж ә н е  
жөндеу

15 15 0 0 454121

34 07210300

Нан пісіру, 
макарон 
ж ә н е  
кондитер 
өндірісі

45 25 20 0 454121

35 07220100

Құрылыс 
бұйымдары 
м е н  
конструкци
яларын 
өндіру

15 15 0 0 454121

36 07220700

Полимерлік 
өндіріс 
технологияс
ы

25 25 0 0 454121

37 07230100

Т і г і н  
өндірісі 
ж ә н е  
киімдерді 
үлгілеу

149 52 97 0 454121

38 0801000

Мұнай және
г а з  
ұңғымалары
н бұрғылау 
ж ә н е  
бұрғылау 
жұмыстары 25 25 0 454121



н ы ң  
технологияс
ы

0

39 07240900

Мұнай және
газ кен 
орындарын 
пайдалану

40 40 0 0 454121

40 07310200

Геодезия 
ж ә н е  
картографи
я

30 30 0 0 454121

41 07310300
Жерге  
орналастыр
у

15 15 0 0 454121

42 07320100

Ғимараттар 
м е н  
құрылыстар
ды салу 
ж ә н е  
пайдалану

215 115 100 0 454121

43 07320600

Жергілікті 
магистральд
ық және 
желілік 
құбырларды
монтаждау

65 50 15 0 454121

44 07320700

Автомобиль
жолдары 
м е н  
аэродромда
р құрылысы
ж ә н е  
пайдалану

55 40 15 0 454121

45 07321100

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ 
объектілері
н і ң  
инженерлік 
жүйелерін 
монтаждау 
ж ә н е  
пайдалану

30 15 15 0 454121

46 08110500 Агрономия 15 15 0 0 413509

47 08110500 Зоотехния 15 15 0 0 413509

48 08410100 Ветеринари
я

45 30 15 0 413509

49 09120100 Емдеу ісі 100 50 50 0 413509



50 09130100 Мейіргер ісі 300 50 250 0 413509

51 09130200
Акушерлік 
іс

50 0 50 0 413509

52 09160100 Фармация 25 0 25 0 413509

53 09880100

Гигиена 
ж ә н е  
эпидемиоло
гия

25 0 25 0 413509

54 10120100 Шаштараз 
өнері

57 25 32 0 454121

55 10130100 Қонақ үй 
бизнесі

25 25 0 0 454121

56 10130200

Тамақтану 
саласында 
қызмет 
көрсетуді 
ұйымдасты
ру

20 20 0 0 413509

57 10130300

Тамақтанды
р у д ы  
ұйымдасты
ру

368 230 138 0 454121

58 10320100
Ө р т  
қауіпсіздігі

70 70 0 0 454121

59 10320200

Төтенше 
жағдайда 
қорғау (
салалар 
бойынша)

95 95 0 0 454121

60 10410200

Теміржол 
көлігінде 
тасымалдау
д ы  
ұйымдасты
ру және 
қозғалысты 
басқару

55 55 0 0 454121

61 10410300

Автомобиль
көлігінде 
тасымалдау
д ы  
ұйымдасты
ру және 
қозғалысты 
басқару

30 30 0 0 454121

Барлығы: 4522 3325 1182 15



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


